g) Recolher à Associação de Pais e Mestres – APM da Unidade de Ensino, Banco 1 – 

BANCO DO BRASIL S.A. agência 3345–6, conta corrente 105189–X – Recebedor: 

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA ETEC DE SANTA ROSA DE 

VITERBO , ou via chave PIX TIPO:CNPJ 129074350001–01, a taxa no valor de R$ 

105,50 (cento e cinco reais e cinquenta centavos), a título de ressarcimento de despesas 

com material e serviço; 

h) Fazer upload do comprovante do recolhimento da taxa de inscrição até a data do 

término do período reservado para o recebimento das inscrições. 

6.1.